, ..
..~-- .._.~.~ :.."-,; \~-.~'::.~~~-~-~~:-::~:

" LEI No~ 255, DE 20 DE OUTUBRO
DE 1978; ".,';,.,',.,'".,.'.,' .:

_~~:;'~,,~:Dá.ad~n6~r~'~~\j~':M~~1 Agos-',
"",,' ·o:.ttnho de Lemos a uma Praça existente
,_->.:~:"no 10. Distrito'''. ' , " . ,,;;~". • ..' .', .:

:~~'rl-'.:.'.~~_:":~~~-_.;;~:''';~~~:..' .:~;._;-.;;: "~;~.":"':".~.~; : "' ~:. _
'"~'.';",'<,A CÃMARA'MUNlélPAL DE NOVA

'JGUAÇU, POR SEUS ÃEPRESENTANTES:
LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SE- .
.GU1NTE LEI~'-'··::-,,(:-:.::·.~· ,._ .';, .;0 -:':r: ;~:'

I~:.:..':':.~'-Art.-l0. ~'~:Fica 'de'no~inada Praça Man~el'
-Agostínhode lemos o logradouro existente nas
. confluências das Ruas Monteiro lobato;, [uiz'"

Thomaze Santos Dumont, no Bairro da luz, .
, neste Municrpio.. .': o. . '.- :.'~ .• - '. _

..;::---: .: Art. 20. ..:...A presente lei entrará em '
vigor na data de sua publicação. ". '.-, ,::. .'

, ~.)';: --: Art. .30. --:-:-.Revogam-se as disposições

~~':~~t,-~~~~rt!~··~".:,;;~;:.'".~,~::{~'::i;'~_~':'::.~:~/:.},'\ :';/
'~:,,:>~7-;:~',-:>::.. PREFEITURA MUNICIPAL DE,No- .
~'~VA'IGUAÇU,' 20 DEOUTUBR.O DE '1978..:

:':i:;f;?~·,:;t:~0~::~~\~:;~~~::;;~~;:~~)::{~":\:';.'~~<~\'~,,':;
~':"" .""'". Joãó Rúy de Queiroz Pinheiró' ... -, :'.

~;:~':':i\:~;:<~'0--;. p~o~~.~I.~?- .:o"~'"~>.':..'-: '
';.-' ·é. ' ..•. -:'. Ltiiz Ca'rlosduarte Báptfsta" .' '
,. SECREJ ÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 'I
I- . .:. , .. .... ' " . ~.;.. ':;.', .' .' '. ' :

'·.'(~~:~~R~T Á~I~v~J~r~i~~~~~~~AM~NTO ,"1'I.. :'.J':" E COORDENAÇÃO GERAL. : ,
(-'~ :' >..~-'.~ ," .,"'. ~=.. --o _. ~ __ -

.- :.;: ,"'" :;. . José Mana de Souza - .
~ SEC~ETÁRIO MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO

:,-:_:~:;~/,"c~M;uroM'ig~~fJ~'n~u~ira Garcez '.. '.
:',:.= S~CRET ÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA,

...~-.i:_' -.. '.' 0_...·_ •... _ ..

~:'-:-.~~-': Héli~ Celso Cardoso Louzada
,>:.: SECRETÁRIO MUNIC. DE OBRAS E
,.,-..... - ,_, URBANISMO'

-...•.•. ' "", • "''j:,.:.

Primo NovelJo
SECRETÁRIO ~UNIC. DE SERViÇOS

..' . PUBLlCOS
. \.. '~.'" - ~.'.•.. -

.' . Murilo da Silva Alves . ~
SECRETÁRIO Ml:lNIC. DE ED~CAÇÃO E

, CULTURA

_ Hildebrando Jo~-·c. deS~lfes M'arins'
SEC~ETARIO MUNIC. DE SAÚDE E

"., , BEM-ESTAR SOCIAL'